Municipio de Guerrero
Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero de 2023 al 31 de marzo de 2023

Concepto

Saldo Inicial

1

Cargos del
Periodo

2

Abonos del
Periodo

3

Saldo Final
4(1+2-3)

Variacion del
Periodo

5(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

58,235,980.38

6,161,778.86
5,414,220.59
747,558.27
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

52,074,201.52
0.00

0.00

19,873,147.42

31,497,766.80
493,287.30

0.00
210,000.00
0.00
0.00

191,220,749.34|

187,876,070.17
126,614,281.15
61,261,789.02
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,344,679.17
0.00

0.00

3,077,033.11

255,646.06
12,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

171,652,769.22

171,652,769.22
113,013,492.61
58,639,276.61
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

77,803,960.50

22,385,079.81
19,015,009.13
3,370,070.68
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

55,418,880.69
0.00

0.00

22,950,180.53

31,753,412.86
505,287.30

0.00
210,000.00
0.00
0.00

19,567,980.12

16,223,300.95
13,600,788.54
2,622,512.41
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,344,679.17
0.00

0.00

3,077,033.11

255,646.06
12,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

ING. VICTOR MANUEL DIAZ SOTUYO
TESORERO MUNICIPAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor.”
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